
 

 

UCHWAŁA NR XVII /142/ 2012 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dąbie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) - Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „ Polna” drodze położonej w mieście Dąbie, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków numerami działek 143 oraz 72 (arkusz mapy 1), mającej swój początek od drogi oznaczonej 

numerem działki 192 arkusz mapy 1 do drogi oznaczonej numerem działki 38 arkusz mapy 1. Położenie 

i przebieg ulicy określa linia pogrubiona, kolor żółty na załącznikach graficznych do niniejszej uchwały, 

będącymi wyciągami z Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Dąbie (rysunek nr 18, 13, 8).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Bronisław Mateja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 3800



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3800



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3800



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3800


		2012-09-11T09:06:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




